

**IMSP Institutul de Cardiologie -
Lucrari la sistemul de alimentare
cu apa si canalizare**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № ocds-b3wdp1-MD-1626875228379-
RAC 2-1-6
Utilaj sanitar**

Valoarea de deviz 441 320,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din ceramica, inclusiv pentru persoane cu dizabilitati, montat suspendat pe carcasa metalica de montare, cu rezervorul de apa incorporat V=6.0 l, cu clapeta de actionare din inox, inclusiv sifonul interior, capacul Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300	buc	30,00	4 111,25 210,00	123 337,50 6 300,00
2	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru persoane cu dizabilitati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	30,00	867,54 95,00	26 026,18 2 850,00
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru persoane cu dizabilitati, avind diametrul de 1/2"	buc	30,00	462,50 82,50	13 875,00 2 475,00
4	SC02A	Cabina pentru dus cu sifon din PP si baterie de dus cromata, set de	buc	10,00	3 306,10 92,50	33 061,00 925,00

1	2	3	4	5	6	7
		dus (para, furtun, suport fix) Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc=1,0300				
5	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta Material marunt (degresant, solutie de lipit, ciment, nisip, etc)din valoarea materialelor explicate=1,0100	buc	10,00	3 720,45 180,00	37 204,54 1 800,00
6	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru persoane cu dizabilitati, montata pe pereti din beton Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060	buc	10,00	555,50 52,50	5 555,00 525,00
7	SC06A	Spalator cu un compartiment pentru vase, din inox, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)=1,0200	buc	30,00	1 150,13 77,50	34 503,96 2 325,00
8	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru persoane cu dizabilitati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, etc)=1,0050	buc	30,00	557,62 30,00	16 728,75 900,00
9	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru persoane cu dizabilitati, avind diametrul de 1/2"	buc	30,00	487,50 82,50	14 625,00 2 475,00
10	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc	3,00	1 057,51 112,50	3 172,54 337,50
Total			lei		308 089,47	

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24,00 %			5 019,00
		Transport	4,00 %			11 487,08
		Total	100,00 +			324 595,55
		Cheltuieli de regie	10,00 %			32 459,56
		Total	100,00 +			357 055,11
		Beneficiu de deviz	3,00 %			10 711,65
		Total	100,00 +			367 766,76
		TVA	20,00 %			73 553,35
						441 320,11
		Total deviz: Inclisiv salariu				20 912,50

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)